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Ledelsespåtegning

Bestyrelsen har dags dato aflagt årsregnskabet for 2022 for Sydthy Golfklub.

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsregnskabet giver et
retvisende billede af foreningens aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultatet.

Årsregnskabet indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Hurup, den 23. februar 2023

Niels-Henrik Pedersen Jens Kr. Yde Marlene Aggerholm
Formand Næsteformand Sekretær

Carl Agesen Morten Nielsen Tove Kristensen

Kresten Poulsen
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Den uafhængige revisors erklæring

Til ledelsen for Sydthy Golfklub

Jeg har efter aftale udført gennemgang af Sydthy Golfklubs årsregnskab for perioden
1. januar - 31. december 2022, som jeg har gennemgået og forsynet med en erklæring uden
forbehold eller supplerende oplysninger, samt anden dokumentation.

Ledelsen har ansvaret for årsregnskabet. Mit ansvar er på grundlag af min gennemgang
at udtrykke en konklusion om årsregnskabet.

Den udført gennemgang
Jeg har udført gennemgangen i overensstemmelse med internationale revisionsstandarder.
Disse standarder kræver, at jeg tilrettelægger og udfører gennemgangen med henblik på at
opnå moderat grad af sikkerhed for, at årsregnskabet ikke indeholder væsentlig
fejlinformation. En gennemgang er begrænset til først og fremmest at omfatte 
forespørgsler til ledelsen og giver derfor mindre sikkerhed end en revision.

Konklusion
Ved den udførte gennemgang er jeg ikke blevet bekendt med forhold, der afkræfter, at 
årsregnskabet pr. 31. december 2022 er udarbejdet i overensstemmelse med god
regnskabsskik og gældende skattelovgivning.

Hurup, den 23. februar 2023

Jan K. Østergård                                

Ovenstående erklæring er afgivet uden for "Erklæringsbekendtgørelsen" for godkendte 
revisorer.
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Resultatopgørelse for 1. januar - 31. december

Budget
2022 2021 2022

Indtægter
Kontingenter incl. begynderhold 1.512.243 1.460.225 1.460.000
Kontingenter u/25 år 26.700 38.600 40.000
Støttemedlemmer og passive medlemmer 6.200 6.700 15.000
Leje udstyr, biler, skabe og simulator 27.960 45.515 40.000
Greenfee incl. golfring vest og skolegolf 505.052 430.872 430.000
Øl, vand, kaffe, slik og golfartikler mv., netto 38.014 40.048 50.000
Tilskud Thisted Kommune 7.500 9.252 10.000
Matcher og company days 56.021 53.436 50.000
Sponsorer 324.754 331.697 330.000

2.504.443 2.416.345 2.425.000

Udgifter
1 Lønninger og personale 664.631 684.463 700.000

Lønninger træner 80.000 80.000 80.000
Lønninger kontor mm. 0 0 50.000
Leje af bane og maskiner 637.500 637.500 637.500

2 Drift af bane 559.588 521.631 480.000
3 Drift af maskinhus og klubhus 174.290 121.162 130.000

Renovering af bygninger m.m. 29.072 20.692 45.000
4 Andre eksterne omkostninger 254.229 230.804 240.000

Momsrefusion -36.452 -41.702 0
Afskrivninger 15.583 0 0

2.378.442 2.254.550 2.362.500

Resultat før renter 126.002 161.795 62.500

Renteudgifter 4.337 6.206 6.000

Årets resultat 121.665 155.590 56.500
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Balance pr. 31. december

2022 2021
Aktiver

5 Andre driftsmidler 35.417 0
Anlægsaktiver i alt 35.417 0

Tilgodehavender
Tilgodehavende Sydthy Golfbaneanlæg A/S 1.593.403 1.593.403
Tilgodehavende moms og lønrefusion 69.523 74.445
Øvrige tilgodehavender 4.709 1.525
Tilgodehavende på Skattekonto 0 33.778
Tilgodehavender i alt 1.667.635 1.703.151

Likvide beholdninger
Sparekassen Thy, kontonr. 2568055 336.121 147.299
Sparekassen Thy, kontonr. 3964744 -221 890
Kassebeholdning 1.500 1.500
Likvide beholdninger i alt 337.400 149.689

Aktiver i alt 2.040.452 1.852.840

Passiver

Kortfristet gæld
Kreditorer 26.520 16.095
Afsat skyldig bogføring 6.000 6.000
Erstatning til renovering af bane 50.000 100.000
Jubilæumsmatch/Tirsdagsklubben 0 32.318
Modtaget tilskud 168.961 7.848
Forudbetalt kontingent 0 3.200
Anden gæld 30.000 0
Feriepengeforpligtelse og afspadsering 13.104 26.482
Skyldig A-skat og pension mv. 31.890 68.585
Kortfristet gæld i alt 326.474 260.528

Gældsforpligtelser i alt 326.474 260.528

Egenkapital
Saldo primo 1.592.313 1.436.723
Årets resultat 121.665 155.590
Egenkapital 1.713.978 1.592.313

Passiver i alt 2.040.452 1.852.840
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Budget for 2023

Budget Regnskab
2023 2022

Indtægter
Kontingenter incl. begynderhold 1.530.000 1.512.243
Kontingenter u/25 år 27.000 26.700
Støttemedlemmer og passive medlemmer 6.000 6.200
Leje udstyr, biler og skabe 25.000 27.960
Greenfee incl. Golfring Vest 480.000 505.052
Øl, vand, kaffe, slik og golfartikler mv., netto 40.000 38.014
Tilskud Thisted Kommune 8.000 7.500
Matcher og company days 50.000 56.021
Sponsorer 350.000 324.754

2.516.000 2.504.443

Udgifter
Lønninger og personale 700.000 664.631
Lønninger træner 60.000 80.000
Leje af bane og maskiner 637.500 637.500
Drift af bane 600.000 559.588
Drift af maskinhus og klubhus 180.000 174.290
Renovering af bygninger m.m. 40.000 29.072
Andre eksterne omkostninger 275.000 254.229
Momsrefusion -30.000 -36.452
Afskrivninger 35.000 15.583

2.497.500 2.378.442

Resultat før renter 18.500 126.002

Renteudgifter 0 4.337

Årets resultat 18.500 121.665
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Noter

2022 2021
1 Lønninger og personale

Løn banepersonale 798.128 804.965
Kørselsgodtgørelse 2.474 10.950
ATP og AES mv. 23.569 21.293
Pension og forsikring 46.653 45.675
Personaleudgifter 300 5.278
Arbejdstøj 10.724 8.757
Kursus 3.654 5.336
Kursusgodtgørelse -2.796 -3.790
Refusion flexordning og jobrotation -218.074 -214.000

664.631 684.463

2 Drift af bane
Gødning mv. 69.155 48.756
Græsfrø 10.884 11.434
Vedligeholdelse bane 42.240 42.291
Dressesand og bunkersand 33.400 31.194
Sprøjtemidler 15.279 12.699
Vedligeholdelse vandingsanlæg 11.679 15.618
Vedligeholdelse maskiner 166.113 162.642
Vedligeholdelse golfbiler 29.465 264
Småanskaffelser 23.323 51.630
Brændstof maskiner 166.309 109.282
Forsikring maskiner 34.257 29.672
Leje maskiner, eftersyn lifte mv. 7.485 6.147
Erstatning til renovering af bane - andel udført -50.000 0

559.588 521.631
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Noter

2022 2021

3 Drift af maskinhus og klubhus
El 131.481 96.246
Fyringsolie 6.136 5.954
Forsikring bygninger 9.520 9.261
Renholdelse 12.073 5.045
Vedligeholdelse mv. 15.080 4.655

174.290 121.162
4 Andre eksterne omkostninger

Porto 0 540
Gebyr telefon, Nets, Dankort, MobilePay mv. 12.892 3.609
Kontingenter 1.036 7.437
Kontingent DGU 62.491 59.553
Annonce og reklame 6.652 2.000
Kontorhold 14.871 21.804
Bogføring og IT-platform 18.025 17.073
Telefon, IT og Golfbox 28.609 39.214
Hjemmeside 50.449 7.328
Møder mv 5.204 7.344
Udgifter sponsormatch og lignende 10.905 2.832
Reklameskilte sponsorer 11.832 14.844
Indkøb af inventar 881 14.675
Gaver og blomster 533 1.389
Scorekort og baneguide 20.325 11.484
Limfjordsgolf og regionsgolf 1.800 1.200
Golfhæftet 1.660 7.250
Klubmesterskaber 0 3.418
Aktivitetsdag 2.234 522
Udgifter begynderhold 3.830 7.289

254.229 230.804
5 Andre driftsmidler

Tilgang i årets løb 51.000 0
Årets afskrivning -15.583 0

Regnskabsmæssig værdi 35.417 0
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